
 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2022_06 

 

Poskytovatel služby StorageOne a.s. 

Správce IS SZR 

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Smlouva Č. SZR-3149-17/Ř-2017 

Číslo RFC SZR 1085 

Název RFC SZR Zajištění podpory webových stránek SZR 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 98333 

Katalogový list  KL SZR-16 objednávka 

Typ odstávky Bez nutnosti odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zajištění podpory a chodu webových stránek SZR 

2. Zadání požadované změny 

Správa frameworku webových stránek SZR 

3. Popis zajištění realizace změny 

V rámci podpory webových stránek bude dodavatel zajišťovat následující aktivity: 

• průběžná aktualizace redakčního systému Joomla, 

• průběžná aktualizace rozšiřujících modulů, 

• bezpečnostní audit – kontrola databáze, souborů webových stránek, 

• helpdesk – podpora uživateli při správě obsahu, provozu. 

  



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

 

4. Odhad pracnosti 

Čerpání z 
katalogového listu Počet MD  Cena za MD Cena celkem 

KL SZR 16 – Další 
služby 

 

 

 

 

 

    

19 200,- Kč bez DPH 

 

  

CELKEM  
19 200,00 Kč 

bez DPH  
23 232,00 Kč včetně 
DPH 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Průběžná správa frameworku webových stránek SZR v období 1.7. - 31. 10. 2022 

 

6. Výstupy změnového požadavku 

Funkčnost webových stránek SZR. 

7. Akceptační kritéria  
Funkčnost webových stránek SZR v průběhu podpory zajišťované dodavatelem. 

8. Požadavky na součinnosti   
Bez požadavků na součinnost. 

9. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Bez dopadu. 

 

9.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nemají a ani 
nebudou generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 
 

10. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadů na bezpečnost IS. 

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno   



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 


